
RADAMIEJSKA
26-420 Nowe Miasto n. Pilicą
tel. (0-48) 6741098 w. 39

UCHWAŁANRLXVIII/485/2023
|

|

| RADY MIEJSKIEJ W NOWYM MIEŚCIENAD PILICĄ
|

z dnia 29 listopada 2023 roku

w sprawie zatwierdzenia składu osobowego Młodzieżowej Rady Gminy
w Nowym Mieście nad Pilicą.

Na podstawie art. 5b ust. 2-3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym

(Dz. U. z 2023 r. poz. 40 t.j) oraz $ 3 ust. 7 Statutu Młodzieżowej Rady Gminy w Nowym
Mieście nad Pilicą stanowiącego załącznik do uchwały Nr XIII/71/2015 Rady Miejskiej

w Nowym Mieście nad Pilicą z dnia 24 września 2015 roku w sprawie zmienionej uchwały

Nr XXXVIII/243/2017 Rady Miejskiej nad Pilicą z dnia 28 września 2017 roku w sprawie

zmiany Uchwały Nr XIII/71/2015 Rady Miejskiej w Nowym Mieście nad Pilicą z dnia 24

września 2015 roku w sprawie utworzenia Młodzieżowej Rady Gminy w Nowym Mieście

nad Pilicą i nadaniajej statutu.

RADAMIEJSKA W NOWYM MIEŚCIENAD PILICĄ
uchwala, co następuje:

$1

następujące osoby:

1. Kandydaci będący uczniami Publicznej Szkoły Podstawowej im. Kardynała Stefana

Wyszyńskiego w Nowym Mieście nad Pilicą
1. Dominik Osys

| 2. Krzysztof Kwiatkowski
| 3. Jagoda Matera
| 4. Alicja Nowaczyńska

|

|

|

| W skład Młodzieżowej Rady Gminy w Nowym Mieście nad Pilicą, zatwierdza się
|

|

|

|

|
2. Kandydaci będący uczniami Zespołu-Szkolno — Przedszkolnego im. Karola Wojtyły w

| Nowym Mieście nad Pilicą
| 1.Antonia Parcheta
| 2.Aleksandra Gibała
| 3.Dominik Pilich
| 4.Dawid Dudek
|

5.Zofia Zawadzka
| 6.Anna Gortatowicz

7.Antonina Rzadka

3. Kandydaci będący uczniami Niepublicznego Technikum Zawodowego w Nowym Mieście

nad Pilicą
1.Jakub Gaca
2.Mikołaj Wójcik
3.Dawid Iluczonek
4.Julia Seliga



2
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Nowe Miasto nad Pilicą.

83

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

PRZEWODŃICZĄCY
RADY MYEJSKIEJ

Ti ietrucha



UZASADNIENIE
DO UCHWAŁYNr LXVIII/485/2023

RADY MIEJSKIEJ W NOWYM MIEŚCIENAD PILICĄ
z dnia 29 listopada 2023 roku

w sprawie zatwierdzenia składu osobowego Młodzieżowej Rady Gminy w Nowym

Mieście nad Pilicą.

Stosownie do $ 3 Statutu Młodzieżowej Rady Gminy w Nowym Mieście nad Pilicą

stanowiącego załącznik do uchwały Nr XIII/71/2015 Rady Miejskiej w Nowym Mieście nad

Pilicą z dnia 24 września 2015 roku w sprawie utworzenia Młodzieżowej Rady Gminy

w Nowym Mieście nad Pilicą i nadania statutu, kadencja Młodzieżowej Rady Gminy trwa

1 rok, stąd też konieczne jest coroczne zatwierdzenie w formie uchwały składu osobowego,

Młodzieżowej Rady Gminy przez Radę Miejską w Nowym Mieście nad Pilicą.


